FiN 1° Trofeo Citta di Monastier Assoluti
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

MONASTIER, Domenica 15/05/2016 ore 17:43

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

w
=

CECCARELLI JACOPO
GASPARI PAOLO
LETIZIA DAVIDE
Categoria Juniores - M

1 MESTRONI FEDERICO

1 5 2 DEANO MARCO
2 2 3 SVALDITOBIA
3 5 3 VECCHIATO THOMAS
4 8 1 MONEGO PIETRO
5 7 2 BIASIN FILIPPO
6 3 2 BIDOGGIA EDOARDO
7 1 3 DALLA TORRE LORENZO
8 3 5 PALLARO ANGELO
9 5 5 GADIAGA DAVID
10 6 4 CAMILOTTO ALBERTO
11 4 3 NASINI MICHELE
12 3 4 TERMINE LUIGI
13 8 4 SHANDRO VICTOR
14 1 4 BRIONI LEONARDO
15 7 3 GUERZONI LORENZO
16 5 6 PIZzOL MARCO
17 8 2 SARPI FLORINDO
18 3 3 COTOZZOLO ENRICO
19 8 3  VIAPPIANI FILIPPO
20 6 5 TUMELEIRO JOAO PEDRO
21 5 4 DE VITIS ANDREA
22 8 5 MISSIATO GIACOMO
23 7 6 CATTAI GIACOMO
24 7 5 FRESCURA IVAN
25 1 5 LONGO GABRIELE
26 2 5 CECCARANI NICCOLO!
27 2 6 MOLINARI MASSIMILIANO
28 6 6 RIGHETTO MATTEO
29 4 6 BONORA ALBERTO
30 1 6 MARTON RICCARDO

3 6

2 4

4

ol

1 2

2 5 1 BARISON GIOVANNI

3 6 2 FAVRETTILEONARDO
4 6 3 GOBITTO FEDERICO
5 7 4 PANIZZA CHRISTIAN
6 4 4 ROSSI LUCA

- 7 1 PAPA ALESSANDRO

S Categoria Cadetti - M

PRINA LORENZO
MELLONI JACOPO
ZUCCHI NICHOLAS
LUCCHI PAOLO
SERAFIN NICOLA
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Foglion. 1
18/05/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ARCA TEAM
ANTARES NUOTO
HYDROS

MIRANO NUOTO
HYDROS
HYDROS
HYDROS
GABBIANO

PIAVE NUOTO
HYDROS

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NUOTATORI MODENESI
NOTTOLI NUOTO 74

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA
SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

NUOTATORI MODENESI
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTATORI MODENESI
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
UNIONE NUOTO FRIULI
ANTARES NUOTO

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

BUONCONSIGLIO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
HYDROS

STILELIBERO SSD

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

UNIONE NUOTO FRIULI

SPORTIVAMENTE BELLUNO

ARCA TEAM

MIRANO NUOTO
HYDROS

UNIONE NUOTO FRIULI
BUONCONSIGLIO NUOTO

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

HYDROS

GEMONA NUOTO ATLANTIS

SEA SUB MODENA
NUOTATORI MODENESI
NUOTATORI MODENESI
STILELIBERO SSD

Tempo

02:16.93
02:18.21
02:19.20
02:19.24
02:19.52
02:20.56
02:21.29
02:21.35
02:22.24
02:23.37
02:23.61
02:24.45
02:24.99
02:25.16
02:25.63
02:26.83
02:27.21
02:27.49
02:27.53
02:29.05
02:30.03
02:30.14
02:33.10
02:33.45
02:36.93
02:37.10
02:37.48
02:44.01
02:44.12
02:44.94
02:45.27
ASS
ASS

02:11.32
02:14.82
02:20.69
02:21.44
02:25.99
02:31.61
ASS

02:13.91
02:14.82
02:19.42
02:25.05
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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o itta di i i Foglio n. 2
5&% 1° Trofeo Citta di Monastier Assoluti 18/35/2016
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria Senior - M

1 4 1 FAVA PAOLO 1994 VvEN HYDROS 02:08.89  9.00
2 3 1 PASSIGATO RICCARDO 1994 VEN FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.84  7.00
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